
ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 279.600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 53.088.641,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 50.926.399,20 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.162.241,94 zł. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 279.600,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej na oświatę na zadania bieżące do rozdziału 80113 w wysokości 
16.300,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 56.744.959,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 49.517.254,1 1 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.227.705,18 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 255.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 16.816.231,64 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 255.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 16.816.231,64 zł. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

§4. 

§5 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 października 2020 roku. 

Jer ńka 

Id: 3C68FA63-E77F-4384 -8879 -DBAA4AF3B263 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 października 2020 r 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział I Rozdział i Wyszczególnienie Pian po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 1 242 084,77 2 510,00 0,00 1 239 574,77 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Ga n i t no V4 u 11 ,UU J e i ą nn 
Z S1 u.uu 

n nn 07 tnt nn 
' _ 1 U 1 ,uu 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 94 611,00 2 510,00 0,00 92 101,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 61 1,00 2 510,00 92 101.00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 1 225 395,00 0,00 24 110,00 1 249 505,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

37 100,00 0,00 1 800,00 38 900,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 37 100,00 0,00 1 800,00 38 900,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 100,00 1 800,00 38 900,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 829,00 0,00 310,00 1 139,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 829,00 0,00 310,00 1 139,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

829,00 310,00 1 139,00 

85216 Zasiłki stale 380 100,00 0,00 22 000,00 402 100.00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 380 100,00 0,00 22 011(1.110 402 100,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. związków 
powiatowo-gminnych) 

376 200,00 22 000,00 398 200,00 

RODZINA 15 932 238,79 0,00 258 000,00 16 190 238,79 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 162 186,79 0,00 250 000,00 6 412 186,79 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6 162 186,79 0,00 250 000,00 6 412 186,79 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 100 000,00 250 000,00 6 350 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

96 300,00 0,00 8 000,00 104 300,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 96 300,00 0,00 8 000,00 104 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 300,00 8 000,00 104 300.00 

OGÓŁEM D O C H O D Y 52 809 041,14 2 510,00 282 110,00 53 088 641,14 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 50 646 799,20 2 510,00 282 1 10,00 50 926 399,20 

Id: 3 C 6 8 F A 6 3 - E 7 7 F - 4 3 8 4 - 8 8 7 9 - D B A A 4 A F 3 B 2 6 3 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 października 2020 r. 

Dział Rozdział 8 Wyszczególnienie Plan po zmianach Zm niejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 162 241,94 0,00 0.0(1 2 162 241,94 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PK12 13 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 279 600,00 

Id: 3 C 6 8 F A 6 3 - E 7 7 F - 4 3 8 4 - 8 8 7 9 - D B A A 4 A F 3 B 2 6 3 . Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 października 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 226 129,00 23 100,00 23 100,00 4 226 129,00 

75022 Rady gmin 172 600,00 3 600,00 3 600,00 172 600.00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 172 600,00 3 600,00 3 600,00 172 600,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w ty m: 7 600,00 1 260,00 3 600,00 9 940,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 600 00 1 260 00 0 00 6 340 00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 260,00 0,00 3 740,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 000,00 2 340,00 0,00 162 660,00 

3030 Różne w> datki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 2 340,00 0,00 162 660,00 

75023 Urzędy gmin 3 720 113,00 19 500,00 19 500,00 3 720 113,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 704 113,00 19 500,00 19 500,00 3 704 113,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 686 213,00 19 500,00 19 500,00 3 686 213,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 74 7 911,110 19 300,00 19 500,00 747 911,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 5 1 000.00 0,00 7 000,00 158 000,00 

4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 12 500,00 57 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 328 806,00 11 500,00 0,00 317 306,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

25 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 24 100.00 16 300,00 0,00 7 800,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę i f, mn nn 
1 U J U u , U U 

16 3nn nn 0 00 0 00 

801 OŚWIATA 1 W Y C H O W A N I E 17 414 775,00 2 510,00 16 300,00 17 428 565,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 188 930,00 0,00 16 300,00 205 230,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 188 930,00 0,00 16 300,00 205 230,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 188 930,00 0,00 16 300,00 205 230,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 745,00 0,00 1 885,00 13 630,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00 0,00 60,00 1 780,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

25,00 0,00 250 00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 1 600,00 11 600,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 177 185,00 0,00 14 415,00 191 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 177 185,00 0,00 14415,00 191 600,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

94 61 1,00 2 510,00 0,00 92 101,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 94 611,00 2 510,00 0,00 92 101,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 78 691,80 2 510,00 0,00 76 181,80 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 78 691,80 2 510,00 0,00 76 181,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 937,19 25,10 0,00 912,09 

Id: 3 C 6 8 F A 6 3 - E 7 7 F - 4 3 8 4 - 8 8 7 9 - D B A A 4 A F 3 B 2 6 3 . Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 października 2020 r 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 754,61 2 484,90 0,00 75 269,71 

852 P O M O C SPOŁECZNA 2 363 190,00 0,00 24 110,00 2 387 300,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

37 100,00 0,00 1 800,00 38 900,00 

Ł W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 37 100,00 0,00 1 800,00 38 900,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 37 100,00 0,00 1 800,00 38 900,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 37 100,00 0,00 I 800,00 38 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 37 100,00 0,00 1 800,00 38 900,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 829,00 0,00 310,00 116 139,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 115 829,00 0,00 310,00 116 139,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17,00 0,00 6,00 23,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17,00 0,00 6,00 23,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 0,00 6,00 23,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 812,00 0,00 304,00 116 116,00 

31 10 Świadczenia społeczne 1 15 812,00 0,00 304,00 1 16 1 16,00 

85216 Zasiłki stale 380 100,00 0,00 22 000,00 402 100,00 

Ł W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 380 100,00 0,00 22 000,00 402 100,00 

I . Świadczenia na rzecz osób fizycznych 376 200,00 0,00 22 000,00 398 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 376 200,00 0,00 22 000,00 398 200,00 

855 RODZINA 15 975 793,79 0,00 258 000,00 16 233 793,79 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 109 511,79 0,00 250 000,00 6 359 511,79 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6 109 511,79 0,00 250 000,00 6 359 511,79 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 192 511,79 0,00 7 500,00 200 011,79 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57 847,79 0,00 7 500,00 65 347,79 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 1 500,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 526,00 0,00 6 000,00 30 526,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 917 000,00 0,00 242 500,00 6 159 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 917 000,00 0,00 242 500,00 6 159 500,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

96 300,00 0,00 8 000,00 104 300,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 96 300,00 0,00 8 000,00 104 300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 96 300,00 0,00 8 000,00 104 300,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 96 300,00 0,00 8 000,00 104 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 96 300,00 0,00 8 000,00 104 300,00 

OGÓŁEM 56 465 359,29 41 910,00 321 510,00 56 744 959,29 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 49 237 654,11 41 910,00 321 510,00 49 517 254,11 

I , Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 991 955,97 39 570,00 56 706,00 27 009 091,97 

Id: 3C68FA63-E77F-4384-8879-DBAA4AF3B263 . Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 października 2020 r 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 785 564,62 0,00 5 485,00 15 791 049,62 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 206 391,35 39 570,00 51 221,00 11 218 042,35 

1. Dotacje na zadania bieżące 3 981 255,37 0,00 0,00 3 981 255,37 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 679 443,00 2 340,00 264 804,00 17 941 907,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 7 227 705,18 0,00 0,00 7 227 705,18 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 227 705,18 0,00 0,00 7 227 705,18 

- programy finansowane z udziałem środków UE 906 884,78 0,00 0,00 906 884,78 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 279 600,00 

Id: 3C68FA63-E77F-4384 -8879 -DBAA4AF3B263 . Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 października 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I F 
V z u TT 1 / 1 1 [ a x T F 1 v_ 1 1 \ _9 T ? , • 1 1 1 l_j 

94 611 00 2 510,00 0,00 92 101,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

94 611,00 2 510,00 0,00 92 101,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

94 611,00 2 510,00 92 101,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 208 129,00 0,00 310,00 208 439,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 829,00 0,00 310,00 1 139,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

829,00 310,00 1 139,00 

855 R O D Z I N A 15 869 050,00 0,00 258 000,00 16 127 050,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 100 000,00 0,00 250 000,00 6 350 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 100 000,00 250 000,00 6 350 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

96 300,00 0,00 8 000,00 104 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

96 300,00 8 000,00 104 300,00 

R A Z E M D O C H O D Y 16 560 431,64 2 510,00 258 310,00 16 816 231,64 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 255 800,00 

Id: 3 C 6 8 F A 6 3 - E 7 7 F - 4 3 8 4 - 8 8 7 9 - D B A A 4 A F 3 B 2 6 3 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 października 2020 r 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianie Zmniejszeń ia Zw iększenia Plan po zmianie 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 94 61 1,00 2 510,00 0,00 92 101,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

94 611,00 2 510,00 0,00 92 101,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 937,19 25,10 912,09 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 754,61 2 484,90 75 269,71 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 208 129,00 0,00 310,00 208 439,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe K t o nn oź v,uu n nn 11 n nn 

J t u,uu 
i i to nn 

3110 Świadczenia społeczne 812,00 304,00 1 116,00 

A"} i n a z i u Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 6,00 23,00 

855 R O D Z I N A 15 869 050,00 0,00 258 000,00 16 127 050,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 100 000,00 0,00 250 000,00 6 350 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 917 000,00 242 500,00 6 159 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 500,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 526,00 6 000,00 30 526,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

96 300,00 0,00 8 000,00 104 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 96 300,00 8 000,00 104 300,00 

R A Z E M W Y D A T K I 16 560 431,64 2 510,00 258 310,00 16 816 231,64 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 255 800,00 

Id: 3C68FA63-E77F-4384 -8879 -DBAA4AF3B263 . Podpisany Strona 1 


